

Gdańsk, dnia 23.09.2024 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF.DZZ.2700.0026.2024.LK.....^{1b28}

dot.: postępowania na dostawę dot.: postępowania na dostawę ładowarki kołowej w oparciu o leasing finansowy. Sygnatura akt 22/PN/2024.

Zamawiający, działając w trybie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 18

Ust. 23 pkt a) istotnych postanowień umownych - czy Zamawiający wyraża zgodę, żeby zmiany umowy wymagane przez bezwzględnie obowiązujące przepisy prawa była wprowadzana aneksem do umowy i nie wymagały zgody Zamawiającego? Strony umowy są zobowiązane do stosowania się do wskazanych wyżej przepisów.

Odpowiedź

Wszystkie zmiany zawartej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności i mogą dotyczyć zmian o których mowa w pkt 23 II części SWZ – istotnych postanowień umownych.

Pytanie 19

Ust. 23 pkt b) i c) istotnych postanowień umownych – Czy Zamawiający potwierdza, że wprowadzenie wskazanych zmian do umowy będzie wymagało uzyskania uprzedniej zgody Wykonawcy oraz podpisania aneksu do umowy? Wykonawca może odmówić zgody z uzasadnionych przyczyn.

Odpowiedź

Wszystkie zmiany zawartej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności i mogą dotyczyć zmian o których mowa w pkt 23 II części SWZ – istotnych postanowień umownych.

Pytanie 20

Czy Zamawiający wyraża zgodę na to aby gwarancja wymagana w SWZ została udzielona bezpośrednio przez dostawcę (producenta lub dystrybutora) przedmiotu leasingu oraz aby to bezpośrednio dostawca był odpowiedzialny za świadczenie usług serwisowych? Wykonawca jest instytucją finansową i nie udziela gwarancji za przedmiot leasingu a także nie świadczy usług serwisowych, natomiast dostawca (podwykonawca Wykonawcy) jest podmiotem specjalizującym się w tego typu usługach.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami pkt 5 lit h) Części III SWZ – opisu przedmiotu zamówienia gwarancji na przedmiot leasingu udzieli Dostawca przedmiotu leasingu, który będzie dysponował autoryzowanym serwisem producenta

W. Cichod



przedmiotu dostawy oraz będzie świadczył usługi gwarancyjne w okresie gwarancji, w tym usługi serwisowania.

Pytanie 21

Prosimy o przesłanie o bilansu i rachunku zysków i strat za bieżący okres 2024 r w celu weryfikacji zdolności kredytowej

Odpowiedź

Stosowne dokumenty załączono do niniejszej odpowiedzi.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o większej mocy silnika do 202 kW?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści maszynę z silnikiem o mocy w zakresie 185 – 202 kW pod warunkiem, że pozostałe parametry techniczne określone dla silnika zostaną spełnione.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuszcza przepływ w układzie hydraulicznym na poziomie 250l/min?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuści ładowarki o parametrach pracy instalacji hydraulicznej proponowanych przez wykonawcę.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynie biegów i układ napędowy marki (podać nazwę producenta)? Producent (podać nazwę producenta) jest uznawany na całym świecie w branży budowlanej jako dostawca tych komponentów gwarantujący zarówno wysoką jakość jak i kompetencje do wykonywania autoryzowanego serwisu przez przedstawicieli min. w Polsce.

Odpowiedź

Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie

Pytanie 25

Czy w przetargu 22/PN/2024 dostawa ładowarki kołowej w oparciu leasing finansowy dopuszczacie Państwo ładowarkę o parametrach:

- Moc silnika 143 kW
- Sterowanie maszyną za pomocą kierownicy bez dźwistka
- Wydajność pompy hydraulicznej 205 l/min ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zaakceptuje takich parametrów technicznych.

Prezes Zarządu

Grzegorz Orzeszko

W imieniu Zamawiającego

Wiceprezes Zarządu


Sebastian Kozłowski

W Gł...